МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТАШЕЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

 (МБОУ «ТАШЕЛАНСКАЯ СОШИ»)

ул. Ленина, д. 27, с. Ташелан, 671337

 телефон: (301) 3655-2-24, tsosh06@yandex.ru

Приказ

От 02.09.2024г.                                                                                                                              №52

«Об утверждении Положения о Совете Профилактики в МБОУ «Ташеланская средняя общеобразовательная

школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованное Положение о Совете Профилактики МБОУ «Ташеланская СОШИ»

mailto:tsosh06@yandex.ru